

## Information & Villkor

# MEDICINSK FOTTERAPEUT UTBILDNING- UMEÅ

### **Ansökan medicinsk fotterapeut utbildning HT 2024**

**Pris:** 56 800 ex moms (varav anmälningsavgift 5000kr) Totalt 71 000 kr

Vid godkänd anmälan erläggs anmälningsavgift (5000kr som faktureras dig). Med denna avgift säkras du din plats på utbildningen.

2 månader före kursstart erläggs utbildningsavgift – anmälningsavgift (66 000kr som faktureras dig)

**Kursort:** Umeå

**Kursdatum:** Beslutad kurs: **24-10-03** (torsdag v40)

**Kurslitteratur:** Ingår

**Förkunskap/Krav:**

Fyllda 18 år

Slutförd gymnasieutbildning

Godkända betyg i svenska eller svenska som andraspråk, alternativt minst tre års arbetslivserfarenhet.

Skicka in ovanstående i samband med din ansökan samt bifoga en kort beskrivning av dig själv.

**Omfattning:** Heltidsutbildning ca 24 veckor

Kursen kräver obligatorisk närvaro.

Om Norrlandsakademin finner någon studerande olämplig för kursen förbehåller vi oss rätten att stänga av den studerande från utbildningen.

- Teori och praktik varvas på skolan under lärarledd handledning.
- Utbildningen är på heltid i våra lokaler i Umeå.
- Praktikveckorna planeras mellan tiderna 08.00-17.00 vardagar.
- Teoriveckorna (helgrupp) planeras att ske från klockan 09.00-16.00 vardagar.
- En del av utbildningen sker genom självstudier vilket genomförs den del av dagen som inte är schemalagd.
- Självstudier kan även ligga andra dagar och på distans.

## **Anmälan är bindande.**

Inbjudan med information inför kursstart skickas ut ca två veckor innan kursen startar. Med reservation för eventuella ändringar.

## **Antagningskrav**

### **Betalning**

När du fått förhandsbesked från oss, om att du fått en plats på sökt utbildning, så skall anmälningsavgiften betalas (faktura kommer bifogas i ditt antagningsbesked). Efter att betalning inkommit skickas antagningsbeskedet till dig.

NorrlandsAkademin rekommenderar dig att betala anmälningsavgiften snarast för att säkra din plats på utbildningen då utbildningsplatserna låses efter att betalning inkommit

### **Kursavgift**

Skall vara NorrlandsAkademin tillhanda 2 månader före kursstart (kommer framgå på faktura som bifogas ditt antagningsbesked)

### **Ångerrätt**

Enligt distans- och hemförsäljningslagen (2005:59) har du full ångerrätt i 14 dagar från den dag du fått vår bekräftelse på din anmälan.

Om du vill avboka din anmälan eller har frågor, kontakta Norrlandsakademin. För att din avbokning skall vara giltig gäller att den inkommit skriftligt till oss.

## **Avbokning**

Om tiden för ångerrätten löpt ut när du avbokar kursen har Norrlandsakademin rätt att ta ut anmälningsavgiften. När tiden för ångerrätten löpt ut godkänner Norrlandsakademin avbokning senare än 2 månad före kursens start endast om du uppvisar läkarintyg på allvarlig sjukdom som gör att du inte kan fullfölja kursen och som inte förutsågs vid anmälan.

## **Kurslitteratur**

Allt utbildningsmaterial ingår (egen bärbar dator rekommenderas)

## **Inställd kurs**

Norrlandsakademin har rätt att ställa in eller skjuta upp kursen vid för få deltagarantal och vid händelse som är utom vår kontroll, t.ex. force majeure. Blir kursen inställd eller om du inte blir antagen återbetalas avgift utan avdrag.

## **Försäkring**

De studerande på Norrlandsakademin är försäkrade av både ansvars- och olycksfallsförsäkring under utbildningstiden.

## **Ändringar**

Norrlandsakademin har rätt att ändra lokal, tider, lärare, kurslitteratur, studieregler och schema utan att nedsättning sker av kursavgiften.

## **Arbetskläder (ingår ej)**

Som medicinsk foterapeut ställs höga krav på renlighet och det är krav på arbetskläder. I samband med kursstart skall eleven ta med vita arbetsbyxor samt vit tröja som går att tvätta i 60 grader samt arbetsskor.

**Diplom:**

Efter godkänd kurs erhåller de studerande diplom  
Man får som elev inte fota, filma eller spela in föreläsare mm på utbildningen utan tillstånd.  
Om du har frågor är du välkommen att höra av dig till oss.

**Utbildare:**

N Akademin AB (Norrlandsakademin)

Org nr: 556300-8076

Västra Norrlandsgatan 18B  
90327 Umeå [info@norrlandsakademin.se](mailto:info@norrlandsakademin.se)

090-155100

**Kursstart HT 2024****ANMÄLAN TILL MEDICINSK FOTTERAPEUT UTBILDNING**

Det finns även en länk till digital anmälan på hemsidan  
[www.norrlandsakademin.se](http://www.norrlandsakademin.se)

Om du mailar eller postar din anmälan , kom ihåg uppgifterna nedan:

*NAMN, PERSONNUMMER, POSTADRESS,  
E POSTADRESS: MOBILTELEFON*

*I och med inskickad ansökan godkänner jag villkoren för utbildningen*

